Noi Romanii, afară de har-
nicul aviator Vuia din Paris, avem numai pe oficerul llGolescu'"
ing. E. Mărdarescu şi Vlaicu (Orestia).

Societatea de lectură a c:lesp. ped. dela insti
lutul gr.-or. rom. din Arad, s'a constituit pe anul şcolar 1909/1O,
in şedinţa ţinută la 9/22 sept. 1909, sub prezidiul P. C. S. DI
Homan R. Ciorogariu, dif'eclor seminarial, fn modul următor:

Preşpdinle: Avram Sedean profesor, v.-preş.: George Olariu
ped. c. IV, secrelar: Grigorie Ardelean ped. c. III, notar 1: Mi
haiu Bocşa ped. c. IV, nolar II: Vasile Drincu ped. c. III, cassar:
Petru Dulhaz ped.